

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. S/0177/2018/OFSM/Plu, ze dne 12. 9. 2018

uzavřené se společností REBUILD s.r.o., se sídlem: Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov, IČ 28573013 na dílo s názvem: „Sanace hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké 123 v Ostravě -Svinově“.

Článek I.
Smluvní strany

**Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
městský obvod Svinov**

Sídlo:	Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov
Zastoupen:	Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou
IČ:	00845451
DIČ:	CZ00845451
Tel.:	599 421 021
E-mail:	hwieluchova@svinov.ostrava.cz
Bankovní spojení:	1649332389/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:	Ing. Helena Wieluchová, starostka
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:	Hynek Plucnar, OFSM - správce BF a NF, tel: 599 421 041, mobil: 724 349 189, hplucnar@svinov.ostrava.cz

(dále jen „objednatel“)

REBUILD s.r.o.

Sídlo:	Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov
Kontaktní adresa:	Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov
IČO:	28573013
DIČ:	CZ28573013
Jejíž jménem jedná:	Lukáš Kozma, jednatel
Bankovní spojení:	KB a.s.
Číslo účtu:	43-3936720287
E-mail:	info@rebuild.cz
Telefon:	728 380 027

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Předmět

Předmětem tohoto Dodatku č.1 jsou práce a změna termínu plnění u zakázky s názvem: „Sanace hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké 123 v Ostravě - Svinově“, dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

II. Cena

1) Ve čl. 3. „Cena za dílo“ se odst. 1. mění takto:

Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v článku 2. této smlouvy v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

cena za dílo	961 487,64 Kč
DPH 15 %	144 223,15 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 105 710,79 Kč

2) Ve čl. 5 Termíny plnění se odst. č. 1 mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že dílo dle článku 2 této smlouvy bude zhotovitelem provedeno do 10. 11. 2018.

III.

1. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

IV.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 2211/RMOBm-Svi/1418/36, ze dne 5. 10. 2018.

V Ostravě dne: 15. 10. 2018

V Ostravě dne: 12. 10. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Statutární město Ostrava
Městský obvod Svinov
OSTRAVA!!!
SVINOV



Ing. Helena Wieluchová.
starostka

Lukáš Kozma
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace hydroizolace suterénu byt. domu na Bílovecké 123 v Ostravě - Svinově - Vícepráce dlažba, žlab

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.10.2018

Objednatel:
Statutární město Ostrava, obvod Ostrava-Svinov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov

IČ: 28573013
DIČ: CZ-28573013

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				63 535,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				63 535,13
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	63 535,13	9 530,27
Cena s DPH		v	CZK	73 065,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

GA

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace hydroizolace suterénu byt. domu na Bílovecké 123 v Ostravě - Svinově - Vícepráce dlažba, žlab

Místo:

Datum:

03.10.2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Ostrava-Svinov

Projektant:

Zhotovitel:

Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	63 535,13
2 - Dešťová kanalizace - napojení do šachty	27 034,36
3 - Dozdění rohů v soklové části budovy	10 659,51
5 - Příkopový žlab nový , nová dlažba okap. chodníku	25 841,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 535,13

ROZPOČET

Sanace hydroizolace suterénu byt. domu na Bílovecké 123 v Ostravě - Svinově - Vícepráce dlažba, žlab

Datum: 03.10.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Ostrava-Svinov Projektant:
 Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Práce z rozpočtu

63 535,13

Dešťová kanalizace - napojení do šachty

27 034,36

39601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 9*0,8*1	m3	7,200	782,79	5 636,09
	Součet		7,200		
61101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,200	84,06	605,23
74101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,200	312,06	2 246,83
10321111	Dobetonování otvoru v kanalizační šachtě kolem potrubí (0,4*4)*0,07*0,25	m3	0,028	8 140,00	227,92
	Součet		0,028		
71353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 13+9	m	22,000	124,00	2 728,00
	Součet		22,000		
8611136.OSM	Specifikace materiálu-KGEM trouba DN200	m	23,000	350,00	8 050,00
21111112r	Specifikace materiálu - Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 200	kus	2,000	1 236,00	2 472,00
77355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	6,000	204,00	1 224,00
77355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,000	339,00	339,00
8611433.OSM	KGEA 87st odbočka DN 200/200 SN8	kus	1,000	498,00	498,00
8611367	koleno kanalizace PVC KG 200x67°	kus	6,000	352,00	2 112,00
71042331	Vybourání otvoru v betonové stěně šachtice pro napojení kanalizace	kus	1,000	850,00	850,00
99281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,185	244,82	45,29

Dozdění rohů v soklové části budovy

10 659,51

11232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování- dozdění rohů v soklové části budovy	m3	0,500	20 800,00	10 400,00
99281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,060	244,82	259,51

Příkopový žlab nový , nová dlažba okap. chodníku

25 841,26

35112211	Osazení příkopového žlabu do suchého betonu z betonových tvárnic š 600 mm 25,34	m	25,340	225,00	5 701,50
			25,340		
92.	Žlab odvodňovací prefa 5% 25 24*0 6	m2	15,204	693,47	10 543,52
			15 204		